
NMNMSML20220228

DODAVATELOBJEDNATEL

Petr ŠustrMěsto Nové Město na Moravě

Číslo objednávky: MUNMNM/12268/2022 

SMM/05/2022 Pop.

Datum: 02.05.2022

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Na objednávku je možné vystavit zhotovitelem zálohovou fakturu, a to max. ve výši 50 % z celkové ceny 
díla. Po řádném a včasném předání a převzetí díla bude dodavatelem vystavena konečná faktura se 
splatností 21 dnů od doručení faktury. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě Cenové nabídky Oprava hřišť a sportovišť v NMNM ze dne 23.3.2022 činí celková a nejvýše 
přípustná cena díla 166.000,00 Kč bez DPH, 200.860,00 Kč vč. DPH slovy: dvěstětisícosmsetšedesát 
korunčeských (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla. 
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a 
odst. 2 zákona o DPH.

Mendlova 1536
592 31 Nové Město na Moravě
IČ : 74202685, DIČ : CZ8207134782 
bankovní spojení: KB a.s.
č.ú.: 115-7985560257/0100
Tel.: 606646830
e-mail: petrsustr@centrum.cz

1. Specifikace služeb:
Odstranění závad zjištěných v rámci roční kontroly hřišť v srpnu 2021 a kontroly v dubnu 2022 na 
veřejně přístupných dětských hřištích, víceúčelových sportovištích, venkovních fitness a workoutu 
v Novém Městě na Moravě a jeho místních částech Hlinné, Jiříkovice, Maršovice, Olešná, Petrovice, 
Pohledec, Rokytno a Slavkovice, vč. materiálu a dopravy, a to v souladu s ČSN EN 1176 a 1177.
Závazným podkladem kterým se sjednávají podmínky provedení díla je Cenová nabídka Oprava hřišť a 
sportovišť v NMNM ze dne 23.3.2022, tato tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí. 
Dalšími podklady pro realizaci díla jsou soupisy zjištěných závad z roční kontroly 08/2021 a stavu hřišť 
04/2022.

2. Termín dodání:
nejpozději do 30.06.2022
Místo dodání:
Dětská hřiště, víceúčelová sportoviště, venkovní fitness a workout v Novém Městě na Moravě a jeho 
místních částech Hlinné, Jiříkovice, Maršovice, Olešná, Petrovice, Pohledec, Rokytno a Slavkovice

Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566598363, 724775895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

OBJEDNÁVKA NMNMSML20220228

mailto:petrsustr@centrum.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje na materiál v délce 24 měsíců a na provedené práce v délce 60 měsíců, počínaje 
převzetím dodávky od dodavatele.
Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad vzniklých v 
záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci 
vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.
Dodavatel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že dodavatel prokáže 
neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady dodavatele 
spojené s opravou vady.
Dodavatel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 dní ode 
dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.
Smluvní pokuta je stanovena takto:
- při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i započatý den 
prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.
Dodavatel se touto objednávkou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve 
sjednané době a za sjednaných podmínek provede objednané dílo a předá jej objednateli v dohodnutém 
termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dodavateli 
dohodnutou cenu dle čl. 3 této objednávky.



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

-A, 05. 2022dne dne 02.05.2022/

Podpis objednatele: Podpis d

Petr ŠustrMichal Šman

7. Přílohy:
Příloha č.1 - Cenová nabídka oprava hřišť a sportovišť v NMNM ze dne 23.03.2022

Petr Šustr
592 31 vě 

ICO 742 782 
t



I

Cenová nabídka
Oprava hřišť a sportovišť v NMNM

STAVEBNÍ PRÁCE

Zhotovitel:Objednavatel:

132.800,-

33.200,-

Cena bez DPH 166.000,-

V Novém Městě na Moravě dne 23.3.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě
592 31
IČ: 00294900
DICCZ00294900

Petr Šustr
Mendlova 1536
Nové Město na Moravě
592 31
IČ: 74202685
D1Č:CZ82O7134782

P

13W 
tel • 8™ 

Cenová nabídka je tvořena na základě soupisu z roční kontroly.
Dojde li v průběhu prací k zjištění vad, vše bude oznámeno investorovi. 
Uvedené ceny jsou včetně dopravy

Odstranění závad dle soupisu z roční kontroly 08/21
( cca 360hod. )

Materiál (barva,sedáky houpaček,spojovací materiál.... )
cena materiálu bude účtována dle skutečných nákladů






